Pág. 12
onzzsrizoza

g

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5230,de 03 de maio de 2023.

EMENTA: PARALISA AS UNIDADES ESCOLARESDA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE MARILÂNDIA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRETA:

Art, 1º - Ficam paralisadas as unidades escolares da rede municipal de
ensino de Marilândia, de acordo com a Resolução CEE/ESnº 3.777/2014 e suas alterações,
conforme anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra emvigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES),03 de maio de 2023

“ggmado por AUGUSTO ASTOR! FERREIRA

Preletira Municipal de Mania
ososanas psafio

“Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em, 03/05/2028. Data de Publicação

e

iaoSRP

E

IR,

Assinado por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 196.me iiiPrefeitura Municipal de Marilândia Milena Drago Pinto
OafOBIR02S 15:46:18 ssessora Téenh

Técnico Administrativo

+)

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoQmarilandia.es.gov.br

oubpa |

aqrnoB-so-

(pu

jLreurocoenstumupe

:jreur-g

860T-bELE

(27)

Xea

-

496Z-bTLE

(LT)

ouojapoL

Sa
-

PIPURILIEW

-

000-SZ

26%

dão

-

€6

“tutuzones

epoBuy

eny

aé&zoa58

[o

Eaoefarrte

VSOAVI

HINÔVO

ODTNNDO

daNNA

GSGTTOCE

|

AVAIDINAR

VIONVIRIVH

|

ECOCÍCIVIE

INHISAVE

SAOVIV

ANNA

OBBTBOTE

TVA

IDINDH

VIONVIRIVA

EoOcICI/IE

—

WIINHIVA

OVS

dENINA

|

Zb0BLOCÊ

Aval

IND

VICINVARIVIA

ecocÍcI/IE

|

VEVITOD

IV

SENNA

|

o6ecroce

TvdiDINAN

VIONVIRIVN

EcOc/or/IC

—

OHNILSVd

ODENHOO

JANNA

—

TOBCIOCE

AVdIDINON

|

VIONVIRIVA

LIOCÍCI/IC

o

JOITV

OVO

SINE

998220c€

TvdiDININ

VICNVIRIVA

sIoc/ci/io

NOW-OVILVA

OLTV

O

VISIA

vOE

dINNa

OTSTIOCE

AVAIDINON

VICINVTRIVI

|

SIOC/CI/IZ

|

AEVAVE

OVS

OUT

dANHA

TESPLOCE

IVAIDINDA

VICINVIRIVA

SAQVAIAILV

SVA

OLNIHVENIONT

“vTODSA

gavaINn

va

ovôvNmmoNda

aaNraço

gaga

OrajoINaW

Assinado digitalmento. Acossa: htps:/wwe marilandis.es.gov.br/ Chave: BbB04edB-4704-432b-9326-716736034c0r

etoguezzoo

el

bed

SVaVSITVIVA

SVTOOSA

Sa

OVÓVITE

1OXANV

OBSEI)STURIpy

9p

[edioruni

ELrejos0os

VIGNVIRIVI

dA

TVAIDINOH

VENLIAA